
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_ 

 

_26.03.2021                              Енакиево                                №  195 

 

 

 

 
 

 

О повышении тарифов на проезд 

на городских автобусных 

маршрутах общего пользования 

на административной 

территории города Енакиево 

 

 На основании статьи 11 Закона Донецкой Народной Республики «Об 

автомобильном транспорте», поручения Главы Донецкой Народной Республики 

от 23 марта 2021 года № 01-87/262, пункта 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью реализации 

государственной политики в сфере транспорта 

  

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

 1. Повысить тарифы на проезд на городских автобусных маршрутах 

общего пользования на административной территории города Енакиево на                

4 рос. руб. с 01.04.2021 согласно приложению. 

 

           2. Распоряжение вступает в силу с 01 апреля 2021 года. 

 

           3. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 

веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево                

 

 

 



2 

 

Приложение 

к распоряжению главы 

администрации  

города Енакиево 

от 26.03.2021  № 195 (пункт 1) 

 

 

Т А Р И Ф 
 

на проезд на городских автобусных маршрутах  

общего пользования на административной территории города Енакиево 

 

№№ 

п/п 

Номер 

маршрута 

Наименование  

городского автобусного маршрута 

Тариф 

(рос. руб.) 

1. 1 Город - ЕГТ - п. Ватутина 14.00 

2. 1 А Город - ЕГТ - п. Ватутина 14.00 

3. 2 Город - п. Ватутина 14.00 

4. 3 Город - п. Раздоловка - п.им.40 летия Октября 14.00 

5. 4 Городская больница № 7 - пл. Бурмистрова -  

ст. Волынцево 

14.00 

6. 5 Город - п.им.1905 года 14.00 

7. 8 Город - ДСК 14.00 

8. 9 Город - п. Стандартный 14.00 

9. 10 ЕМЗ – мкр.Горняк 14.00 

10. 10 А мкр. Горняк - ЦГБ 14.00 

11. 11 п. Ватутина – мкр.Горняк 14.00 

12. 15 Город - п. Красный городок 14.00 

13. 20 п. Красный городок - п. Ватутина 14.00 

14. 21 Енакиево - Углегорск 16.00 

15. 23 Енакиево - пгт Булавинское 20.00 

16. 24 Енакиево - пгт Ольховатка 26.00 

17. 25 ул. Баратынского - пл. Бурмистрова -

Автостанция 

 

16.00 

18. 28 Енакиево - пгт Корсунь 20.00 

19. 29 Енакиево ОА (пл. Свердлова) - 

Юнокоммунаровск ОА (ш. Полтавская) 

 

16.00 

20. 30 Енакиево - пгт Карло-Марксово 16.00 

21. 34 Енакиево - п. Софиевка - ш. им. Карла Маркса 16.00 

22. 36 г. Юнокоммунаровск - п. Дружное 16.00 

 

 

Заведующий сектором по работе 

транспорта администрации 

города Енакиево  


